

Denasia Joint Venture ApS
Holstebrovej 1, 7490 Aulum

CVR-nr. 27 07 91 05

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2024

Jens Jørgen Secher Klink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Denasia Joint Venture ApS Holstebrovej 1 7490 Aulum
	CVR-nr.: 27 07 91 05 Stiftet: 19. marts 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Jens Jørgen Secher Klink, Formand Bente Irene Jakobsen Heino Søndergaard Larsen Mikael Horsted
Direktion	Mikael Horsted
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S
Dattervirksomheder	1. april 2020 ApS, Herning Denasia Germany GmbH, Flensburg, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været køb og salg af skind- og pelsvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.710 t.kr. mod 9.170 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 462 t.kr. mod 1.001 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I selskabets balance er der indregnet et mellemværende på 12,260 mio. kr. hos en tilknyttet virksomhed. Moderselskabet har overfor selskabet givet garanti for at den tilknyttede virksomhed indbetaler mellemværendet, og indestår derfor for mellemværendet afvikling.

Året har været karakteriseret af vigtige strategiske beslutninger, herunder nedlæggelsen af visse brands og betydelig reduktion af vores lager.

Denne beslutning har imidlertid medført, at vores årsresultat er mindre end sidste år. For at nedbringe lageret har vi måtte sælge ud til reducerede priser, hvilket har påvirket vores omsætning og dermed vores indtjening.

Selvom beslutningen har haft en midlertidig negativ indvirkning på vores resultat, tror vi på, at dette skridt vil skabe et stærkere fundament for vores fremtidige vækst.

Vores fokus forbliver at skabe en rentabel og bæredygtig virksomhed. Vi vil fortsætte med at tilpasse vores produktportefølje og forretningsprocesser for at imødekomme ændringer i markedet og kundebehov.

Vores mål er at levere værdi og sikre en positiv kundeoplevelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	8.709.919	9.170.457
1 Personaleomkostninger	-8.143.098	-7.547.040
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-261.076	-473.570
Driftsresultat	305.745	1.149.847
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	734
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	431.857	276.809
Andre finansielle indtægter	68.724	51.896
2 Øvrige finansielle omkostninger	-222.765	-195.855
Resultat før skat	583.561	1.283.431
3 Skat af årets resultat	-122.029	-282.857
Årets resultat	461.532	1.000.574
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	461.532	1.000.574
Disponeret i alt	461.532	1.000.574

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede rettigheder	0	3.033
5 Goodwill	0	75.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>78.033</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	388.074	577.784
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>388.074</u>	<u>577.784</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.875	6.875
8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	252.909	252.909
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>259.784</u>	<u>259.784</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>647.858</u>	<u>915.601</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.897.537	5.617.658
Forudbetalinger for varer	665.551	382.074
Varebeholdninger i alt	<u>6.563.088</u>	<u>5.999.732</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.397	70.844
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.259.464	20.705.620
Udskudte skatteaktiver	47.200	48.515
Andre tilgodehavender	1	1
Periodeafgrænsningsposter	13.814	33.506
Tilgodehavender i alt	<u>12.345.876</u>	<u>20.858.486</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	101.625	0
Værdipapirer i alt	<u>101.625</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	134.292	567.060
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.144.881</u>	<u>27.425.278</u>
Aktiver i alt	<u>19.792.739</u>	<u>28.340.879</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	156.250	156.250
Overført resultat	10.219.916	9.758.384
Egenkapital i alt	10.376.166	9.914.634
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	33.717	41.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.386.402	1.391.957
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.986.445	14.254.540
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.684	13.645
Selskabsskat	120.302	295.372
Anden gæld	1.883.023	2.429.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.416.573	18.426.245
Gældsforpligtelser i alt	9.416.573	18.426.245
Passiver i alt	19.792.739	28.340.879

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	156.250	8.757.809	8.914.059
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.000.575	1.000.575
Egenkapital 1. april 2023	156.250	9.758.384	9.914.634
Årets overførte overskud eller underskud	0	461.532	461.532
	<u>156.250</u>	<u>10.219.916</u>	<u>10.376.166</u>

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.084.632	6.628.192
Pensioner	926.701	764.445
Andre omkostninger til social sikring	131.765	154.403
	8.143.098	7.547.040
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	17
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	215.741	184.545
Andre finansielle omkostninger	7.024	11.310
	222.765	195.855
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	120.714	295.372
Årets regulering af udskudt skat	1.315	-12.515
	122.029	282.857
	31/3 2024	31/3 2023
4. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. april	13.000	13.000
Kostpris 31. marts	13.000	13.000
Af- og nedskrivninger 1. april	-9.967	-7.367
Årets af-/nedskrivninger	-3.033	-2.600
Af- og nedskrivninger 31. marts	-13.000	-9.967
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	0	3.033

Noter

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. april	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. marts	1.000.000	1.000.000
Af- og nedskrivninger 1. april	-925.000	-725.000
Årets af-/nedskrivninger	-75.000	-200.000
Af- og nedskrivninger 31. marts	-1.000.000	-925.000
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	0	75.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april	1.413.919	1.514.419
Tilgang i årets løb	0	272.000
Afgang i årets løb	-80.000	-372.500
Kostpris 31. marts	1.333.919	1.413.919
Af- og nedskrivninger 1. april	-836.135	-883.248
Årets afskrivninger	-183.043	-270.970
Tilbageførte afskrivninger på afhændede aktiver	73.333	318.083
Af- og nedskrivninger 31. marts	-945.845	-836.135
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	388.074	577.784

Noter

	31/3 2024	31/3 2023
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april	551.293	1.850.308
Afgang i årets løb	0	-1.299.015
Kostpris 31. marts	551.293	551.293
Nedskrivning 1. april	-544.418	-1.844.167
Årets resultat	0	734
Årets tilbageførsler på afgang	0	1.299.015
Opskrivninger 31. marts	-544.418	-544.418
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	6.875	6.875
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
1. april 2020 ApS	Herning	100 %
Denasia Germany GmbH	Flensburg, Tyskland	100 %
8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april	252.909	252.909
Kostpris 31. marts	252.909	252.909
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	252.909	252.909
Der specificeres således:		
Ejendomsselskabet Holstebrovej 1 Aulum ApS (depositum)	252.909	252.909
	252.909	252.909

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 34 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	5.898
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	17
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 81 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 1 måneder og en samlet restleasingydelse på 7 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S, CVR-nr. 41013710, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Mikael Horsted

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mikael Horsted
Direktør
ID: d68ea4b6-abae-47bb-9a01-4eb56e2c7b3f
Tidspunkt for underskrift: 26-09-2024 kl.: 13:30:56
Underskrevet med MitID



Mikael Horsted

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mikael Horsted
Bestyrelsesmedlem
ID: d68ea4b6-abae-47bb-9a01-4eb56e2c7b3f
Tidspunkt for underskrift: 26-09-2024 kl.: 13:30:56
Underskrevet med MitID



Jens Jørgen Secher Klink

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Jørgen Secher Klink
Bestyrelsesformand
ID: f79e3092-5f47-49f5-b173-0c21be2864a6
Tidspunkt for underskrift: 26-09-2024 kl.: 08:10:28
Underskrevet med MitID



Bente Irene Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bente Irene Jakobsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 645bd727-d620-4c6b-83b1-58c0d955909d
Tidspunkt for underskrift: 26-09-2024 kl.: 11:00:27
Underskrevet med MitID



Heino Søndergaard Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Heino Søndergaard Larsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 199d19ee-1026-4deb-86d7-fa91bc2f19e6
Tidspunkt for underskrift: 26-09-2024 kl.: 10:35:55
Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Sillesen
Revisor
ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2024 kl.: 10:16:57
Underskrevet med MitID



Jens Jørgen Secher Klink

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Jørgen Secher Klink
Dirigent
ID: f79e3092-5f47-49f5-b173-0c21be2864a6
Tidspunkt for underskrift: 01-10-2024 kl.: 11:12:39
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.